

ZpiKS. 271.02.2016

Damnica, dnia 18.03.2016

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn." Budowa oświetlenia w Damnicy".

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę określić technologię przejścia przez drogę główną wykonaną z asfaltu o dł. 6 metrów oraz drogi wjazdowej na posesję wykonaną z asfaltu o dł. 31 m oraz z betonu dł. 14 m.

Odpowiedź: Dla robót prowadzonych przy przejściu przez drogę główną oraz na wjazdach na posesję przewiduje się częściowe rozebranie nawierzchni – nacięcie nawierzchni piłą, wybranie itd. - odtworzenie nawierzchni.

Pytanie 2: Czy zajęcie pasa drogowego w celu wykonania prac elektrycznych jest uzgodnione z zarządcą dróg?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Przejścia przez drogi powinny być wykonane z rur twardych np. SRS 75, dokumentacja przewiduje rury giętkie DVK 75. Proszę o potwierdzenie zmiany rur.

Odpowiedź: Należy przyjąć rury SRS 75.

Pytanie 4: W dokumentacji ułożenie rur przez drogi wynosi 20 m. , a w rzeczywistości 51 mb. Proszę o potwierdzenie ilości ułożenia rury przez przejścia.

Odpowiedź: Należy przyjąć 51 mb.

Pytanie 5: Z przedmiaru wynika że 90 procent płytek chodnikowych nadaje się do ponownego ułożenia. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzam, iż 50% płytek chodnikowych nadaje się do ponownego ułożenia. Proszę o potwierdzenia ilości procentowej nadających się płytek chodnikowych do ponownego ułożenia.

Odpowiedź: Należy przyjąć wartość jak w przedmiarze.

Pytanie 6: Proszę o przedłużenie terminu złożenia ofert.

Odpowiedź: Termin pozostaje bez zmian.


WÓJT
mgr Grzegorz Jaworski